Ü000.-0
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 170/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOÜVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - EXONERAR, dos serviços que presta a esta
Municipalidade, na qualidade de Chefe da Divisão de Pré-escola, a Sr3 EVA ODETE
RODRIGUES DE LIMA, portadora do R.G. n° 6.830.612, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOÜVEIRA
EM 31 DE JULHO DE 1.997.

BENEDICTO DOS>4NTOS NETTO
- PREFETJO'1V1UNIClPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 31 de julho de 1.997.

1 P^ÇRLOS VBÈmA^DirANDRADE
SECRETÁRI0 DE ADMINISTRAÇÃO